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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 182,95 m2, pow. działki: 750,00 m2,

Marysin

Cena 699 000 zł

Twoim marzeniem jest zamieszkanie w ciekawej okolicy, ale niekoniecznie wśród miejskiego zgiełku? 
 
Mam dla Ciebie idealną propozycję. Do sprzedaży dom wolnostojący  usytuowany  w cichej i spokojnej
okolicy. W Marysinie, który graniczy z Lublinem.
 
Jest to indywidualny projekt domu piętrowego  o pięknym, ciepłym wyglądzie z maksymalnie wykorzystaną
powierzchnią wnętrz.
Zwraca uwagę prosta funkcja mieszkania zakładająca wypoczynkowy charakter parteru z dodatkowym pokojem (dla
gości lub jako gabinet), oraz piętro z trzema sypialniami, imponującą łazienką i garderobą.
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Nieruchomość ulokowana na działce o powierzchni 750m2.
 
Powierzchnia całkowita: 277,39m2
Powierzchnia użytkowa :182,95m2
 
Prosty, elegancki dom o ciekawej stylistyce.
Część dzienna na parterze to spory salon z dużymi przeszkleniami,  dzięki czemu piętro to nieustannie jest jasnym,
ciepłym miejscem.
Taras to przedłużenie strefy dziennej, idealne miejsce na niedzielny odpoczynek z rodziną. Ponadto duża kuchnia ,
pokój, który może służyć jako gabinet lub dodatkowa sypialnia. Jest tu także Wc i przedsionek.W bryle ulokowany
jest też garaż - dwustanowiskowy dostępny z wiatrołapu oraz kotłownia z wyjściem na tylnią cześć ogrodu.
Piętro to trzy wygodne sypialnie , garderoba oraz duża łazienka, która zadowoli najbardziej wymagających klientów. 
 
 
Jest to świetne miejsce dla osób pragnących ciszy, spokoju, ale z powodów zawodowych lub prywatnych codziennie
dojeżdżają do Lublina. Do miasta  dostaniemy się w 5 minut autem.
 
MEDIA:
- prąd 
- woda
- gaz
- kanalizacja
 
W cenie 699000 zł uzyskujemy stan widoczny na fotografiach. Na chwilę obecną możliwe jest wprowadzanie zmian w
budowie. Rozprowadzone media, piec i zasobnik wody.Przed budynkiem kostka brukowa. Działka ogrodzona
 
 
Chcesz wiedzieć więcej? Zadzwoń i umów się na prezentację.
 
Oferujemy profesjonalne doradztwo kredytowe na zakup nieruchomości.
 
Michał Karaś– opiekun oferty. Serdecznie zapraszam.
 
Tel. 535007255
 
 

Warunki gruntowe DOBRE Symbol DS/MK/10

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 699 000 PLN Cena za m2 3 821 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Miejscowość Marysin

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE
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Powierzchnia całkowita 183 m² Powierzchnia działki 750 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 183 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2018 Standard DEWELOPERSKI

Rodzaj stropu STALOWY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY, Z
ZASOBNIKA Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

POMPA CIEPŁA

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze NIEUŻYTKOWE Elewacja TYNK SILIKONOWY

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 2

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Kominek JEST Balkon NIE MA

Taras JEST Strych JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


